保護者各位
令和 6年 8月 29日

岡山県立玉島高等学校

学 校 長 森田 保志

「臨 時 休 校」のお知らせ       r

平素から本校の教育活動に御違解と御協力をいただきぁりがとうどざぃますЬ
!|て、苔風 10号が南山県tと接近しており、明日8月 30日 (金)は暴風警報の発

令ゃ電車の導休が予想され、工徒の登下校の安全面に心配があります。そのため(明
日は臨時休校とします。御家庭に御負担をかけることとなりますが、御理解と御協力
をふろしくお願いしますと

授業にういては課題等を ClassЮOm等で連給をさせていたできます。警報等が発令
されて彰)oか否かにかかわらず、こあ期間は安全を確イ呆し外出等は控えるように御家
庭でも御指導ください。また、何かありましたぃ率急連絡先を下に記しておきますの
で、学校へ導絡してください。8月 31日 (上),!9!月 1甲 (日 )の指動にういては、
各担当教員から連絡しますめで、その指示に従ってください。       i  「

記

臨時休校とする期間

学 校 電 話 番 号

8月 3o日 (金 )

086-522-2972